

Hinduja Ventures
Inspiring Growth

HINDUJA VENTURES LIMITED

Regd. Office : In Centre, 49/50, MIDC, 12th Road, Andheri (E), Mumbai 400 093
CIN: L51900MH1985PLC036896, Website: www.hindujaventures.com

**EXTRACT STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR
THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2016**

S.No.	Particulars	₹ in Lacs)		
		Quarter ended 30 th Sept. 2016	Six months ended 30 th Sept. 2016	Quarter ended 30 th Sept. 2015
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income from operation (net)			
2	Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after tax	5,920.37	12,015.18	3,085.30
3	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	2,818.54	5,239.86	2,820.24
4	Equity Share Capital	2,818.54	5,239.86	2,820.24
5	Reserve (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	2,055.55	2,055.55	2,055.55
6	Earnings per share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each share)		90,500.15	
	- Basic			
	- Diluted	13.71	25.49	13.72
7	Earnings per share (after extraordinary items) (of ₹ 10/- each share)	13.71	25.49	13.72
	- Basic			
	- Diluted	13.71	25.49	13.72

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Websites: BSE: www.bseindia.com, NSE: [nseindia.com](http://www.nseindia.com) & on Company website <http://www.hindujaventures.com>

Notes:

1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 26th October, 2016. The Statutory Auditors have carried out a limited review of the aforesaid results.
2. The Company based on independent legal opinions is of the view that the Indian Accounting Standards (IAS) as specified in the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 are not applicable to the Company for this year, and will be applicable from the financial year commencing from 1st April 2016, in view of the Notification No. G.S.R. 365 (E) dated 30th March 2016 issued by the Ministry of Corporate Affairs. Accordingly, the standalone financial results for the quarter and half year ended 30th September 2016 have been prepared as per the Accounting Standards issued under Companies (Accounting Standards) Rules 2006.
3. In accordance with the Scheme of Amalgamation (Scheme) of the erstwhile IDL Speciality Chemicals Limited a wholly owned subsidiary with the Company as sanctioned by the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay vide its order dated October 30, 2015, the undertaking of IDL Speciality Chemicals Limited has been transferred to and vested in the Company retrospectively with effect from April 1, 2015 (the appointed date). The Scheme came into effect on November 25, 2015. Consequently, the figures for the quarter and half year ended September 30, 2016 are not comparable with the figures for the corresponding period of the previous year.
4. Figures for the previous periods are re-classified/re-arranged/re-grouped wherever necessary, so as to be in conformity with the figures of the current period.

Place: Mumbai
Date : 26th October, 2016

For Hinduja Ventures Limited

Ashok Mansukhani
Whole-Time Director



HINDUJA GROUP



Hinduja Ventures
Inspiring Growth

हिंदुजा व्हेचर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : इन सेटर, ४९/५०, एमआयडीसी, १२ वा रस्ता, अंधेरी (पश्च), मुंबई - ४०० ०९३.
सीआयएस : L51900MH1985PLC036896
वेबसाइट : www.hindujaventures.com

३० सप्टेंबर, २०१६ गोजी मंपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या स्थायी अलेखापर्सदित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत)	३०.०९.२०१६ गोजी संपर्केती तिमाही	३०.०९.२०१६ गोजी संपर्केती सहामाही	३०.०९.२०१६ गोजी संपर्केती तिमाही
अलेखापर्सदित	अलेखापर्सदित	अलेखापर्सदित	अलेखापर्सदित
१. परिवालनानुसूत इकूम उत्पन्न (निव्वळ)	५,९२०,३७	१२,०१८,८८	१,०८८,३०
२. करपरवात समान्य कामकाजात निव्वळ जस्ता (तेवा)	२,८१८,५४	५,२३९,८६	२,८२०,२४
३. करपरवात कालावधीकरित निव्वळ जस्ता (तेवा) (असामान्य वार्षीप्रवात)	२,८१८,५४	५,२३९,८६	२,८२०,२४
४. समग्र घोषक	२,०५६,५५	२,०५६,५५	२,०५६,५५
५. राशीव (असामान्य तातोक्त्वामध्ये व्यापक्तियानुसार पुरामूल्यावृत्त गोदावी वापाता)	-	१०,५००,१५	-
६. प्रतिशेष उत्पन्न (असामान्य वार्षीपूर्व) (प्रत्येकी रु. १०/-)	१३,७१	२५,४९	१३,७२
मुलभूत			
७. घोषक	१३,७१	२५,४९	१३,७२
८. प्रतिशेष उत्पन्न (असामान्य वार्षीप्रवात) (प्रत्येकी रु. १०/-)			
मुलभूत	१३,७१	२५,४९	१३,७२
संघोळक	१३,७१	२५,४९	१३,७२
टीपा : वर्तेल विवरण हे सेवा (सूची अनिवार्या व विमोजन अवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॅक एक्सचेंजकडे दरखात करायला अलेखा दिनाही विस्तृत निष्कर्षाचा विस्तृत प्रावस्था सारेता आहे. तिमाहीच्या विवीध निव्वळी वैसर्व्य वेबसाइट वेबसाइट वेबसाइट : www.bseindia.com , एनएसई : www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट http://www.hindujaventures.com वर उल्लिङ्ग आहे.			
टीपा :			
१. संचालक मंडळाने त्याच्या दि. २६ ऑक्टोबर, २०१६ रोजी पार पद्धतेलव त्याच्या संपर्काव्ये वर्तेल विवीध निव्वळीचे पुस्तकालेक्षण वेळे असून त्याचा मान्यता दिली आहे व सदर वाच कंपनीच्या विणानिक लेखापरीकरिताच्या मार्गदरित पुस्तकालेक्षणाच्या अधीन आहे.			
२. स्वतंत्र कालेप्रीती प्रावस्था असायाची असा दृष्टिकोन आहे की, कैम्पनी (चारतीप लेडा मानके) नियम, २०१५, मध्ये विदित भारतीय लेडा मानके (अपेक्षाची एस) या वर्वरिता कंपनीकाला लाई नाहीत व प्रावस्थाव्ये करायला नंवालाडारे वारी अविस्कृत इ. वी.एस.आर. ३६६ (१), दिनाक ३० मार्च, २०१६ अंतर्गत दि. १ प्रौद्योगिकी विवीध निव्वळीचे पुस्तकालेक्षण देल्या होतोल. त्यासुकार, दि. ३० सप्टेंबर २०१६ गोजी संपर्केता तिमाही व सहामाहीकरिताचे त्याची विवीध निव्वळी हे वर्षाचा (लेडा मानके) नियम, २००६ अंतर्गत वारी लेडा मानकालेक्षण तयार करायला आले आहे.			
३. मुंबई वार्षेक्षेत्रील समानांतरी उच्च न्यायालयाकडे त्याचा आदेश दि. ३० ऑक्टोबर, २०१५ रोजी मंडळ वेळायासाठा पुरांची आवश्यिक स्पेसिलिटी वेपिकलस लिमिटेड, कंपनीची एक पूर्ण, मालावीची दुव्याम करायाव्ये कंपनीसाठेत किलोनीनवाराच्या दृष्टिकोनानुसार अविस्कृत एस्पेसिलिटी वेपिकलस लिमिटेडच्या करायामा दि. १ एप्रिल, २०१५ पासून (नियुक्ती दिनांक) पूर्वलांब्यांनी प्रभावावेत कंपनीकडे हस्तांतरित करायला आला असून कंपनीच्ये समाचारित करायला आला आहे. पारिणीमा, दि. ३० सप्टेंबर, २०१६ गोजी संपर्केता तिमाही व सहामाहीकरिताची अलेखेवरीली गोदावीच्या अनुरिकीकरिताच्या व्यवहारावीरी तुलनेवरेंग नाही.			
४. गत कालावधीकरिताची आकडेवारी विद्यमान कालावधीच्या आकडेवारीसी सुरक्षा होण्यासाठी आवश्यकतेसुकार, पुरांचीकृत, पुरांचित करायला आली आहे.			
ठिकाण : मुंबई दिनांक : २६ ऑक्टोबर २०१६		हिंदुजा व्हेचर्स लिमिटेडकरिता	
   		अशोक मनसुखानी पूर्णवेळ संचालक	
	HINDUJA GROUP		